
Uchwała nr 5/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Turnieju Masters 

 

Na podstawie § 28 pkt  13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu Regulaminu Turnieju 

Masters Seniorów.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 

 

 

 


